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ЛЬВІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ імені ІВАНА ФРАНКА

РОБОЧИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ПЛАН на 2017-2018 навчальний рік


Галузь знань:
08 Право

Спеціальність:
081 Право

Факультет:

юридичний
Форма навчання:
заочна

Рік навчання:
другий
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	Листопад
	Грудень
	Січень
	Лютий
	Березень
	Квітень
	Травень
	Червень
	Липень
	Серпень

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40
	41
	42
	43
	44
	45
	46
	47
	48
	49
	50
	51
	52

	II
	Д
	Д
	Д
	Д
	Д
	ДТ
	ДТ
	ДТ
	Д
	Д
	Д
	Д
	Д
	ДТ
	ДТ
	ДТ
	С
	Д
	Д
	Д
	Д
	Д
	Д
	Д
	Д
	Д
	ДТ
	ДТ
	ДТ
	Д
	Д
	Д
	Д
	Д
	Д
	Д
	ДТ
	ДТ
	ДТ
	С
	Д
	Д
	Д
	Д
	Д
	Д
	Д
	Д
	Д
	Д
	Д
	Д


ПОЗНАЧЕННЯ: Д – виконання дисертаційної роботи; К – канікули; С – екзаменаційна сесія; Т – теоретичне навчання.

Тривалість ІІІ семестру:   16

Тривалість ІV семестру:   16
	№ за порядком
	Шифр
	1. Нормативні 
навчальні 
дисципліни

2. Вибіркові 
навчальні 
дисципліни
	Кількість аспірантів
	К-ть годин
	І семестр
	ІІ семестр
	Форми контролю по семестрах
	Кафедра

	
	
	
	
	за навчальним планом
	на поточний навчальний рік
	К-ть кредитів ECTS
	Всього год
	з них аудиторних
	Самостійна робота
	К-ть год на тиждень
	в тому числі
	К-ть кредитів ECTS
	Всього год
	з них аудиторних
	Самостійна робота
	К-ть год на тиждень
	в тому числі
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	всього
	в тому числі
	
	
	лекції
	практичні
	семінарські
	
	
	всього
	в тому числі
	
	
	лекції
	практичні
	семінарські
	іспит
	залік
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	лекції
	практичні
	семінарські
	
	
	
	
	
	
	
	
	лекції
	практичні
	семінарські
	
	
	
	
	
	
	
	

	1. Нормативні навчальні дисципліни

	1
	
	Науковий семінар
	17
	120
	30
	0,5
	15
	3
	
	
	3
	12
	
	
	
	
	0,5
	15
	3
	
	
	3
	12
	
	
	
	
	
	
	теорії та філософії права

конституційного права

цивільного права та процесу

соціального права

кримінального процесу і криміналістики

	2. ДИСЦИПЛІНИ ВІЛЬНОГО ВИБОРУ АСПІРАНТА

Складова 1 (глибинні знання зі спеціальності)

Спеціалізація “Теорія та історія держави і права; філософія права”

	2
	
	Сучасна теорія права: пізнавальні та прикладні аспекти
	-
	90
	90
	3
	90
	18
	12
	6
	
	72
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	
	теорії та філософії права

	3
	
	Основні тенденції розвитку зарубіжних державності і права у новий і новітній період
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	історії держави, права та політико-правових учень

	4
	
	Герменевтика права
	-
	90
	90
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	90
	18
	12
	6
	
	72
	
	
	
	
	4
	
	теорії та філософії права

	5
	
	Актуальні проблеми історії української державності та права
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	історії держави, права та політико-правових учень

	6
	
	Праворозуміння: соціально-філософський аспект
	-
	90
	90
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	90
	18
	12
	6
	
	72
	
	
	
	
	4
	
	теорії та філософії права

	7
	
	Техніко-технологічні аспекти юридичного нормопроектування в Україні
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	теорії та філософії прав

	Спеціалізація “Конституційне право, адміністративне і фінансове право”

	8
	
	Конституційно-правові аспекти розвитку громадянського суспільства в Україні
	2
	90
	90
	3
	90
	18
	12
	6
	
	72
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	
	конституційного права

	9
	
	Становлення публічної адміністрації в країнах Європи та Україні
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	адміністративного та фінансового права

	10
	
	Міжнародні стандарти прав людини у Конституційному судочинстві в Україні
	2
	90
	90
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	90
	18
	12
	6
	
	72
	
	
	
	
	4
	
	конституційного права

	11
	
	Проблеми фінансово-правового регулювання
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	адміністративного та фінансового права

	12
	
	Актуальні проблеми децентралізації влади в Україні
	2
	90
	90
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	90
	18
	12
	6
	
	72
	
	
	
	
	4
	
	конституційного права

	13
	
	Проблеми адміністративної юстиції
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	адміністративного та фінансового права

	Спеціалізація “Цивільне право і цивільний процес”

	14
	
	Проблеми зобов’язального права
	3
	90
	90
	3
	90
	18
	12
	6
	
	72
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	
	цивільного права та процесу

	15
	
	Проблеми договірних зобов’язань у сфері інтелектуальної власності
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	інтелектуальної власності, інформаційного та корпоративного права

	16
	
	Проблеми спадкового права
	3
	90
	90
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	90
	18
	12
	6
	
	72
	
	
	
	
	4
	
	цивільного права та процесу

	17
	
	Проблеми правової охорони прав інтелектуальної власності в мережі Інтернет
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	інтелектуальної власності, інформаційного та корпоративного права

	18
	
	Правовий статус суб’єктів господарської діяльності
	3
	90
	90
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	90
	18
	12
	6
	
	72
	
	
	
	
	4
	
	цивільного права та процесу

	19
	
	Охорона та захист авторських прав
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	інтелектуальної власності, інформаційного та корпоративного права

	Спеціалізація “Соціальне право”

	20
	
	Правові проблеми реалізації права на працю в Україні
	2
	90
	90
	3
	90
	18
	12
	6
	
	72
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	
	соціального права

	21
	
	Теоретико-прикладні проблеми раціонального використання природних ресурсів
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	соціального права

	22
	
	Проблеми правозастосування у сфері соціального забезпечення громадян в Україні
	-
	90
	90
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	90
	18
	12
	6
	
	72
	
	
	
	
	4
	
	соціального права

	23
	
	Теоретичні проблеми захисту земельних прав громадян
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	соціального права

	24
	
	Теоретико-прикладні проблеми права зайнятості
	-
	90
	90
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	90
	18
	12
	6
	
	72
	
	
	
	
	4
	
	соціального права

	25
	
	Теоретико-правові проблеми організаційно-правових форм соціального захисту
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	соціального права

	Спеціалізація “Кримінальне право та кримінальний процес”

	26
	
	Теоретико-прикладні проблеми кримінальної відповідальності за злочини проти особи
	2
	90
	90
	3
	90
	18
	12
	6
	
	72
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	
	кримінального права і кримінології

	27
	
	Альтернативні способи вирішення кримінальних правопорушень
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	кримінального процесу і криміналістики

	28
	
	Актуальні проблеми кримінальної відповідальності неповнолітніх в Україні
	2
	90
	90
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	90
	18
	12
	6
	
	72
	
	
	
	
	4
	
	кримінального права і кримінології

	29
	
	Методологічні проблеми криміналістики
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	кримінального процесу і криміналістики

	30
	
	Теоретико-прикладні проблеми кримінальної відповідальності за злочини проти власності
	2
	90
	90
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	90
	18
	12
	6
	
	72
	
	
	
	
	4
	
	кримінального права і кримінології

	31
	
	Проблеми апеляційного та касаційного провадження в кримінальному судочинстві
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	кримінального процесу і криміналістики

	Складова 2 (загальнонаукові компетентності)

	32
	
	Педагогіка вищої школи
	-
	90
	90
	3
	90
	18
	12
	6
	
	72
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	загальної та соціальної педагогіки

	33
	
	Методологія підготовки наукової публікації
	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	історії держави, права та політико-правових учень

	34
	
	Психологія вищої школи
	-
	90
	90
	3
	90
	18
	12
	6
	
	72
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	психології

	35
	
	Підготовка науково-інноваційного проекту
	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	теорії та філософії права

	36
	
	Інформаційні технології та програмування
	-
	90
	90
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	90
	18
	12
	6
	
	72
	
	
	
	
	
	4
	програмування

	37
	
	Інтелектуальна власність і трансфер технологій
	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	інтелектуальної власності, інформаційного та корпоративного права

	38
	
	Інновації та підприємництво
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	економіки і підприємства

	Разом
	
	1650
	21,5
	645
	129
	84
	42
	3
	516
	
	
	
	
	33,5
	1005
	201
	132
	66
	3
	804
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